MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                       PÁG. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 054/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR VÍVIANN FRANCISCA SALES

FERNANDES, CPF n.º 011.759.334-65, do cargo de provimento

em Comissão de Secretária Municipal da Assistência Social, lotada

na Secretaria Municipal da Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 055/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR VÍVIANN FRANCISCA SALES

FERNANDES, CPF n.º 011.759.334-65, do cargo de Gestora do

Fundo Municipal da Assistência Social, vinculado à Secretária

Municipal da Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 056/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR JULIANA FÉLIX DE MENDONÇA

RIBEIRO, CPF n.º 009.882.174-14, do cargo de Secretária Adjunta

da Assistência Social, lotada na Secretaria Municipal da Assistência

Social.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 057/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 NOMEAR JULIANA FÉLIX DE

MENDONÇA RIBEIRO, CPF n.º 009.882.174-14, para o cargo de

provimento em Comissão de Secretária Municipal da Assistência

Social, lotada na Secretaria Municipal da Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                       PÁG. 02

PORTARIA Nº 058/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR JULIANA FÉLIX DE MENDONÇA

RIBEIRO, CPF n.º 009.882.174-14,, do cargo de Gestora do Fundo

Municipal da Assistência Social, vinculado à Secretária Municipal

da Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 059/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR VÍVIANN FRANCISCA SALES

FERNANDES, CPF n.º 011.759.334-65, para o cargo de

provimento em Comissão de Diretora da Assistência Social, lotada

na Secretaria Municipal da Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 060/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR FRANCIELE LUIZ DA SILVA, CPF n.º

091.811.164-11, do cargo de provimento em Comissão de Chefe do

Programa Bolsa Família, lotada na Secretaria Municipal da

Assistência Social.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 061/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 EXONERAR VILMA FERNANDES DE

ABREU, CPF n.º 084.840.364-99, para o cargo de provimento em

Comissão de Chefe do Setor de Creche, lotada na Secretaria

Municipal de Educação.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                       PÁG. 03

PORTARIA Nº 062/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR JUSCELINO BRAZ DA SILVA, CPF n.º

066.129.074-36, para ocupar o cargo de provimento em Comissão

de Chefe do Bolsa Família, lotado na Secretaria Municipal da

Assistência Social.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 063/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR FRANCIELE LUIS DA SILVA, CPF n.º

091.811.164-11, do cargo de Chefe do Setor de Creche, lotada na

Secretaria Municipal de Educação.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 064/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR VILMA FERNANDES DE ABREU, CPF n.º

084.840.364-99, para ocupar o cargo de provimento em Comissão

de Secretária Adjunta da Assistência Social, lotada na Secretaria

Municipal da Assistência Social.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 065/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 NOMEAR JOSENILSON ALVES DINIZ

PEREIRA DO NASCIMENTO, CPF n.º 093.122.114-55, para

ocupar o cargo de provimento em Comissão de Chefe do Setor de

Água e Saneamento, lotado no Departamento de Infraestrutura e

Meio Ambiente, com efeitos a partir do dia 04 de janeiro de 2021.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                       PÁG. 04

PORTARIA Nº 066/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA JUBERLITA MAIA REGIS, CPF

n.º 079.061.744-70, para ocupar o cargo de provimento em

Comissão de Diretora Geral Adjunta da Educação, lotada na

Secretaria Municipal da Educação, com efeitos a partir do dia 04 de

janeiro de 2021.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 067/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear Luísa Tricarico Pereira de Oliveira, CPF n.º

100.524.424-38, para ocupar o cargo em Comissão de Diretora Geral

da Saúde, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, com efeito a

partir de 4 de janeiro de 2021,

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 068/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear Tatyane Virgília Mendes Ribeiro, CPF n.º

060.282.184-30, para ocupar o cargo em Comissão de Chefe do

Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF, lotada na Secretaria

Municipal da Saúde, com efeito a partir de 4 de janeiro de 2021.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 069/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Nomear Alexandre Rosas Leal de

Albuquerque, CPF n.º 008.128.944-80, para ocupar o cargo em

Comissão de Chefe do Setor Programa de Saúde da Família - PSF,

lotado na Secretaria Municipal da Saúde, com efeito a partir de 4 de

janeiro de 2021.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                       PÁG. 05

PORTARIA Nº 070/2021

Pedro Régis, 28 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Nomear Edilma Adelaide Soares de Oliveira,

CPF n.º 089.739.604-90, para ocupar o cargo de provimento em

Comissão de Chefe do Setor de Unidade Básica de Saúde do Sítio

Cuité, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com efeito a partir

de 4 de janeiro de 2021.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------